[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» апреля 2021 г.                                                                                             № 173/01-07
 г.п. им. Свердлова

О внесении изменений в постановление администрации МО «Свердловское городское поселение» от 18.12.2020 №546/01-07 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок в отношении физических лиц в рамках муниципального земельного контроля» на 2021 год»
       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Земельным кодексом Российской Федерации» от 25.10.2001 №136-ФЗ, в соответствии с п.2 ч.6 ст.6 Областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
1.  В приложении №1 Постановление «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок в отношении физических лиц в рамках муниципального земельного контроля, на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год, от 18.12.2020 №546/01-07 (далее – План, администрация) внести следующие изменения:
1.1  Включить в план пункты 67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80, следующего содержания:

	66.
	Павлова Елена

Олеговна
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, Западный проезд, уч. 3а, КН 47:07:0602006:1333
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз

	20 рабочих дней

с 13.09.2021г. по

08.10.2021г.

	67.
	Павлова Елена

Олеговна
Павлов Игорь Андреевич

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, Западный проезд, уч. 3, КН 47:07:0602006:11
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз

	20 рабочих дней

с 13.09.2021г. по

08.10.2021г..

	68.
	Чернов Александр Валентинович
	Ленинградская область, Всеволожский район, Свердловское городское поселение, дер. Новосаратовка, уч. 268а КН 47:07:0601009:3
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз

	20 рабочих дней

с 23.09.2021г. по

20.10.2021г.

	69.
	Мурсалова Айсел Гасан Кызы
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Свердлова ул. Овцинская, линия -8, КН 47:07:0602004:183
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 23.09.2021г. по

20.10.2021г.

	70.
	Бушуев Алексей Николаевич
	Ленинградская область, Всеволожский район, ул. Овцинская, линия 8, уч.10, КН 47:07:0602003:5
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 23.09.2021г. по

20.10.2021г.

	71.
	Иванов Георгий Евгеньевич
	Ленинградская область, Всеволожский район, ул. Ермаковская, уч.12, КН 47:07:0602010:5
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 28.09.2021г. по

25.10.2021г.

	72.
	Захарова Елена Николаевна
	Ленинградская область, Всеволожский район, д. Большие Пороги, уч.№35-а, КН 47:07:0604010:18
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 25.10.2021г. по 23.11.2021г.

	73.
	Крогаль Константин Тимофеевич
	Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. им. Свердлова д. Большие Пороги, уч. №45, КН 47:07:0604010:80
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 25.10.2021г. по 23.11.2021г

	74.
	Прядкин Роман Александрович
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, д. Большие Пороги, уч. №26А, КН 47:07:0604010:71
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 25.10.2021г. по 23.11.2021г

	75.
	Ламехов Рудольф Павлович
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселениег.п. им. Свердлова, 19, КН 47:07:0602023:15
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 28.10.2021г. по 26.11.2021г.

	76.
	Лихоманов Михаил Викторович
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, г. п. им. Свердлова, уч. 13/2, КН 47:07:0602023:28
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 28.10.2021г. по 26.11.2021г.

	77.
	Арутюнян Арман Робертович
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, д. Новосаратовка, уч.16Б, КН 47:07:0601006:120
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 28.10.2021г. по 26.11.2021г.

	78.
	Викторова Анна Анатольевна
Лавринов Яким Якимович

	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, уч. Островки-Пороги, КН 47:07:0605003:340
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 09.11.2021г. по 06.12.2021г.

	79.
	Богатырев Илья Владимирович
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, ул. Щербинка, уч. 6Б, КН 47:07:0602018:747
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 09.11.2021г. по 06.12.2021г.

	80.
	Сергеева Зинаида Антоновна
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское городское поселение, д. Новосаратовка, участок № 250/6, КН 47:07:0601008:39
	ч.6 ст.6 закона ЛО от 01.08.2017 №60-оз
	20 рабочих дней

с 09.11.2021г. по 06.12.2021г.

            2. Должностным лицам, уполномоченным на осуществление муниципального контроля, обеспечить проведение мероприятий согласно утвержденному плану проверок.

            3. Опубликовать настоящее постановление в газете Всеволожские вести (приложение Невский берег) и на сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети интернет: www.sverdlovo-adm.ru
                  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

            заместителя главы администрации по общим вопросам И.О. Чернова.
Временно исполняющий полномочия
главы администрации                                                                             А.П. Шорников